CASTLE LINE

Item No. TA-01054
Général

Description

Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Longeur (cm)

Poids Net (kg)

Matériel du pied de table

Matériel du plateau de table
Forme du plateau de table

Forme d'angle du plateau de table
finition du plateau table

épaisseur du plateau de table (cm)
Hauteur sous la table (cm)

Poids brut du pied (kg)

Poids net du pied (kg)

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Qty par Boite

Colli Per ltem

FURNITURE —

A =
K K

PICO table extensible 140/220 ceramique beige, pied en
métal signal black

FIX

INDOOR

Nécessaire

76

140

99

99

fer
Céramique
rectangulaire
straight

2 components
1,1

65

25

23

81
147
106
0,53
0,53
105
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